

Planuojamos ūkinės veiklos pavadinimas, adresas:

AB „Kauno energija“ filialas „Jurbarko šilumos tinklai“ V. Kudirkos g. 33, Jurbarkas.

Planuojamos ūkinės veiklos organizatorius:

AB „Kauno energija“ filialas „Jurbarko šilumos tinklai“ V. Kudirkos g. 33, Jurbarkas.

Ataskaitos rengėjas:

UAB „Infraplanas“ K. Donelaičio g. 55-2, Kaunas.

Planuojamos ūkinės veiklos trumpas aprašymas:

AB „Kauno energija“ filialo „Jurbarko šilumos tinklai“ katilinėje planuojama statyti du biokuru kūrenamus katilus, kurių galia – 3MW ir 5 MW, su 1,6 MW galios kondensaciniu ekonomaizeriu. Bendra katilinės galia po rekonstrukcijos siektų 38,47 MW, per metus šilumos iš viso numatoma pagaminti 41190 MWh. Kapitalinio remonto ir rekonstrukcijos metu, planuojama pastatyti bei įrengti: pusiau uždaras biokuro sandėlis su kuro padavimo sistema; hidraulų stoginė su kuro padavimo transporteriais; dvi pakuros; dūmų valymo ir šalinimo įranga, du multiciklonus, tris dūmsiurbes; du biokuro katilus; pelenų šalinimo įranga; 1,6 MW kondensacinis ekonomaizeris; automatizuota katilų ir kondensacinio ekonomaizerio valdymo įranga; biokuro svarstyklės. Bus atliekama visų reikalingų vamzdynų, reguliavimo ir atidarymo – uždarymo vožtuvų, oro – dūmų kanalų, reikalingų siurblių montavimas bei priešgaisrinės sistemos įrengimas.

Ataskaitoje siūlomas sanitarinių apsaugos zonų ribų dydis:

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1992-05-12 nutarimu Nr. 343 „Dėl specialiųjų žemės ir miško naudojimo sąlygų patvirtinimo“ 62 p. katilinių, šiluminių elektrinių sanitarinės apsaugos zonos dydis nustatomas pagal teršiančių medžiagų ir triukšmo sklaidos skaičiavimus, taip pat atsižvelgiant į šių objektų poveikį aplinkai ir žmonių sveikatai., PVSV ataskaitos rengimo metu nustatyta, jog veikla neįtakos aplinkos oro kokybės, triukšmo, kvapų ir kitos taršos viršijimų už veiklos teritorijos ribų, todėl neigiamas poveikis visuomenės sveikatai nenumatomas, todėl sanitarinės apsaugos zoną tikslinga formuoti sutapatinant su veiklos sklypo ribomis.

Tauragės visuomenės sveikatos centro sprendimas dėl planuojamos ūkinės veiklos galimybių:

Planuojama ūkinė veikla yra leistina pasirinktoje vietoje. Sprendimo priėmimo data: 2015-07-08, Nr. PVSV-7.